
UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały LXX/636/2024 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 26 stycznia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Miastku na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późń. zm.), w związku z § 26 ust. 1-3 Statutu Gminy Miastko (tekst jednolity ogłoszony 
obwieszczeniem nr 1/2021 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 1 października 2021 r. w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego uchwały Rady Miejskiej w Miastku w sprawie Statutu Gminy Miastko - t.j.: Dziennik 
Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2021 r., poz. 3937) - Rada Miejska w Miastku uchwala, co 
następuje:  

§ 1.  

W uchwale Nr LXX/636/2024 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia 
planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Miastku na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść Załącznika nr 1 uchwały Nr LXX/636/2024 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 26 stycznia 
2024 r., który  otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Miastku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26057F0-DA7D-469C-93D5-F9929F8A22D7. Podpisany Strona 1



 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

 

I kwartał  

1. Analiza kontroli Niepublicznego Przedszkola Montessori – wyniki i zalecenia. 

 

II kwartał  

1. Analiza wykonania budżetu Gminy Miastko za 2023 rok – wypracowanie opinii 

komisji w spr. wykonania budżetu i wniosku w sprawie absolutorium Burmistrza 

Miastka za 2023 r. 

 

III kwartał 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy Miastko za I półrocze 2024 r. 

2. Kontrola inwestycji przeprowadzonych w I półroczu 2024 r. 

3. Kontrola schematu organizacyjnego oraz regulaminu zatrudnienia Urzędu Miejskiego 

i jednostek gminnych wraz z jego stosowaniem. 

4. Kontrola realizacji umów na zadania wykonywane przez organizacje pozarządowe w roku 

2023. 

5. Kontrola działań promocyjnych w Gminie Miastko za 2023 r. oraz I kwartał 2024 r. 

 

IV kwartał 

1. Kontrola umów zawieranych przez Urząd Miejski pod kątem procesu ich zawierania 

i badania konkurencyjności 

2. Kontrola wydatków M-GOPS wraz z dotacją celową z Gminy Miastko. 

3. Kontrola wydatków z Funduszu Sołeckiego za 2023 r. 

4. Plan pracy komisji na 2025 r. 

 

 

Dodatkowo comiesięczne kontrole: 

1. Kontrola sprawozdań finansowych spółek gminnych. 

2. Kontrola wydatków Gminy Miastko na dostawy towarów i usług.  

Załącznik do uchwały Nr III/27/2024

Rady Miejskiej w Miastku

z dnia 20 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26057F0-DA7D-469C-93D5-F9929F8A22D7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 26 ust. 1-3 Statutu Gminy Miastko, Komisje 

podlegają radzie gminy i przedkładają jej do zatwierdzenia roczny plan pracy. 

Podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26057F0-DA7D-469C-93D5-F9929F8A22D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-06-20T08:08:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




